reglamentaria Resolución 620 del 23 de septiembre de 2008 expedida por el Instituto
Geográfico Agustín Codazzi, por la cual se establecen los procedimientos para los avalúos
ordenados dentro del marco de la Ley 388 de 1997.  

Según los criterios analizados, nuestro Avalúo arrojó un valor de $5,587,676,742.68 pesos
m/cte (Cinco mil quinientos ochenta y sietemillones seiscientos setenta y seis mil setecientos
cuarenta y dos).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

MIEMBROS DE LA LONJA DE BOGOTÁ - Dirección: Calle 151 #18A-34 OF. 505 Edificio San Telmo - Cedritos; PBX: 6019159007 Ext. 101
 Página web: www.losrosales.com Email: avaluos@losrosales.com

[...]

Edificio
MI:50C-10737

267.53 M2 $3,344,543.00 33.12% $894,765,588.79

Area
Construida

PISO 1 255.53 M2 $2,252,889.00 21.31% $575,680,726.17

Area
Construida

PISOS
RESTANTES 2, 3
y 4

546.47 M2 $2,252,889.00 45.57% $1,231,136,251.8
3

TOTALES 100% $2,701,582,566.7
9

Valor en letras
Dos mil setecientos unomillones quinientos ochenta y dos mil quinientos sesenta y seis Pesos Colombianos

MI:50C-286454

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de
Terreno

Edificio
MI:50C-286454

267.53 M2 $3,344,543.00 31.00% $894,765,588.79

Area
Construida

PISO 1 213 M2 $2,252,889.00 16.63% $479,865,357.00

Area
Construida

PISOS
RESTANTES 2, 3
Y 4

670.90 M2 $2,252,889.00 52.37% $1,511,463,230.1
0

TOTALES 100% $2,886,094,175.8
9

Valor en letras
Dos mil ochocientos ochenta y seismillones noventa y cuatro mil ciento setenta y cinco Pesos Colombianos

Valor comercial total:   $5,587,676,742.68

Valor en letras:   Cinco mil quinientos ochenta y sietemillones seiscientos setenta y seis mil
setecientos cuarenta y dos Pesos Colombianos

Perito actuante

GLADYS LUCIA JIMENEZ QUINTERO
RAA Nro: AVAL-30050594

C.C: 30050594

RUTH ELIZABETH VERA CONTRERAS
RAA Nro: AVAL-60394693 RNA-4228

C.C: 60394693
Visador

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR

Terreno Construcción Valor UVR 327.5783